V-T/AAC E

LED ITALIA

|
ANNIDI )
G

@

SKU 2126006

Strip LED Chip CREE SMD2835 18W/m 10m 238 LED/m
120LM/W 24V 4000K CRI>90 10mm

Flusso Luminoso al
Metro

2150 LM/M

Colore della Luce Potenza al Metro

BIANCO NATURALE 18 W/M

Larghezza Striscia
10 MM
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Easy Installation

Specifiche tecniche

DATI LUCE

Colore della Luce Bianco Naturale

Temperatura di Colore (CTI) 4000K
Fascio Luminoso 120°
CRI >90

DATI SORGENTE LUMINOSA
Efficienza Luminosa 120 Im/W
Tipo LED SMD 2835
Chip LED CREE
Dimmerabile Si
Durata 20000 ore
Cicli On/Off >15000
Tensione di Alimentazione DC:24V

DATI STRIP AL METRO
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Potenza al Metro
Flusso Luminoso al Metro
Corrente al metro

Numero di LED al Metro

DIMENSIONI STRIP
Lunghezza della Bobina
Larghezza Striscia

DATI GENERALI STRIP
Numero di Canali
File di LED

Tecnologia Strip

DATI FISICI
Grado di Protezione
Colore
Materiale

Temperatura di Esercizio

Garanzia

MOQ

EAN

Unita di misura
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18 W/m
2150 Im/m
0.75 A/m

238

10m

10 mm

1
1

Monocolore

1P20
Bianco
Plastica

-20-45 °C

6 anni

10m

3800170253582
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